
Министерство сельского хозяйства 

        Российской федерации 

                  ФГБОУ ВО 

              Самарская ГСХА 

 

                       ПРИКАЗ 

          № 228-ОД1 от 17.09.2018 г.  

 
На основании решения приемной комиссии от 15 сентября 2018 года, протокол № 19, 

приказываю: 

 

1. Зачислить на 1 курс инженерного факультета заочной формы обучения с 28 

сентября 2018 года на направление 35.03.06 – «Агроинженерия» 

 

1.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Зарубин Алексей Дмитриевич 167 

2.  Разгоняев Максим Сергеевич 163 

3.  Петлев Андрей Витальевич 124 

4.  Маметов Шамиль Аметович 120 

5.  Москалев Владислав Олегович 115 

6.  Салтанов Владимир Иванович 114 

7.  Асылгареев Ислам Ренатович 113 

8.  Кульчихин Александр Вячеславович 109 

9.  Банников Андрей Алексеевич 109 

10.  Кибалко Алексей Александрович 108 

 

2. Зачислить на 1 курс инженерного факультета заочной формы обучения с 28 сентября 

2018 года на направление 23.03.03 – «Эксплуатация транспортно – технологических 

машин и комплексов» 

 

2.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:  

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Ильин Сергей Алексеевич 172 

2.  Горшков Николай Александрович 160 

3.  Цыбин Сергей Юрьевич 139 

4.  Пресняков Петр Владимирович 131 

5.  Сандов Александр Сергеевич 128 

6.  Лозгунов Евгений Федорович 120 

7.  Лебедев Александр Александрович 116 

8.  Селиверстов Алексей Владимирович 115 

9.  Хабаров Дмитрий Александрович 114 

10.  Альбахтов Андрей Александрович 113 

11.  Батаев Вадим Николаевич 111 

                                                 
1 ОД – основные документы 



12.  Романов Роман Витальевич 108 

 

3. Зачислить на 1 курс экономического факультета заочной формы обучения с 28 

сентября 2018 года на направление 38.03.01 – «Экономика» 

 

3.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№ пп Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Янкин Вадим Владимирович 146 

 

4.Зачислить на 1 курс экономического факультета заочной формы обучения с 28 сентября 

2018 года на направление 38.03.04 – «Государственное и муниципальное управление» 

 

4.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ пп Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Маметова Гульнар Аметовна 116 

 

 

5. Зачислить на 1 курс агрономического факультета заочной формы обучения с 28 

сентября 2018 года на направление 21.03.02 – «Землеустройство и кадастры» 

 

5.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Карцев Антон Радионович 115 

 

6. Зачислить на 1 курс технологического факультета заочной формы с 28 сентября 

2018 года на направление 35.03.07 – «Технология производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции» 

 

6.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Голобородько Николай Анатольевич 130 

2.  Дерябин Максим Александрович 122 

3.  Жданов Евгений Николаевич 118 

 

7. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины 

заочной формы с 28 сентября 2018 года на направление 36.03.02 – «Зоотехния» 

 

7.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:  

№ п/п Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Удельнов Александр Евгеньевич 112 

2.  Кадиров Расул Раимович 109 

 

 



8. Зачислить на 1 курс агрономического факультета заочной формы обучения с 28 

сентября 2018 года на направление 35.03.04 – «Агрономия» 

 

8.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Грачев Сергей Владимирович 118 

 

 

9. Зачислить на 1 курс экономического факультета заочной формы обучения с 28 

сентября 2018 года на направление 38.03.02 – «Менеджмент» 

 

9.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Корюкина Александра Александровна 151 

2.  Липатов Сергей Андреевич 139 

3.  Гиниятов Руслан Равильевич 122 

4.  Бехтин Александр Сергеевич 121 

5.  Манева Екатерина Владимировна 117 

 

 

 

Председатель приемной 

комиссии ректор академии, 

профессор  

 

 

 

А.М. Петров 

 

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии                                         Н.И. Власова 

 

 


